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Kjære Spydeberginger!
Dagene har blitt lengre, vinteren er på hell og Påsken står for døren. For oss som er glade i å 
gå på ski, har nok ikke føret så langt vært det beste. Men jeg har lyst til å rose og takke skig-
ruppa i Idrettslaget og deres mange hjelpere. De gjør en fantastisk innsats for at flest mulig 
skal få komme seg ut og oppleve skiglede.

Vi har også hatt flotte løyper på Mørk Golf — noe jeg selv har fått prøve med barnebarn og etterfølgende kakao 
og kanelboller på kaféen! «Vi ser andre» — ungdomsskoleelevenes aksjonsuke er imponerende. Vi har ungdom-
mer som bryr seg og som denne gang støtter «Krafttak mot kreft» — en sykdom som dessverre rammer alt for 
mange. Uten frivillighet og innsats fra elever, skole og foreldre ville ikke bygda vår vært den samme!

Denne våren forhandles det om Spydeberg er best tjent med å stå alene i årene som kommer, eller om vi kan 
tilby bedre tjenester til alle om vi blir en del av en ny stor-kommune. Politikerne synes dette er vanskelig og jeg 
vil tro at den følelsen deler vi med mange av dere. Det såkalte «Follo-alternativet» er borte, da ingen der hadde 
spesiell lyst til å snakke med Hobøl og Spydeberg. Kommunestyret har vedtatt at vi skal forhandle med flest 
mulig andre Indre Østfold-kommuner, dvs per i dag med Hobøl, Askim, Eidsberg, Trøgstad og Marker. Resultatet 
av disse forhandlingene skal settes opp i mot «Spydeberg som fortsatt egen kommune», legges fram for alle i 
en rådgivende folkeavstemning søndag 22. mai og avgjøres i kommunestyret 22. juni.  Kommunen har her et 
stort informasjonsansvar i forkant av avstemningen, men jeg vil også oppfordre hver enkelt til aktivt å søke in-
formasjon og delta i diskusjonen. Dette er en svært viktig avgjørelse for vår felles framtid, kanskje den viktigste 
på mange ti-år, og hvor vi alle er usikre og kanskje også opplever en konflikt mellom «fornuft og følelser.»  

 

Ha en riktig fin vår i «Norges perle,» Spydeberg! 
								                 

            —Hilsen ordfører Petter 
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Kong Olav skal ha sagt: «Det kan 
skje utrolige ting om vi bare bru-
ker begeistring som drivkraft.» 
Det tror jeg på!

Tenk hva positivisme kan gjøre med 

hverdagen vår. En begeistret mor/far, 

sønn/datter, nabo eller venn kan gjøre 

en forskjell når ting butter, hvis vi ser litt 

utover oss selv og egen familie — involve-

rer nærmiljøet!

Har du sett filmen eller lest boka «En mann 

ved navn Ove?» Det er en Ove i oss alle, 

men har vi en begeistret nabofamilie med 

glimt i øyet og sydlandsk varmt smil — ja, 

da øker livskvaliteten! Men kun hvis vi er 

store nok til å ta imot hjelp!

Påske, som andre store høytider, er en tid 

med mye ensomhet. Skal vi kontakte en 

ekstra person hver av oss i ukene fram til 

påske og i selve påskedagene? Da gir vi  

både litt ekstra hjertervarme og en hjel-

pende hånd. Vi prøver!!!

Kjære leser av SpydebergNytt 2016! Var det 

positivt med et nytt format? Vi i arbeids-

gruppen tar signalene dere kommer med 

på alvor og håper dere syns at skrift er 

lettere å lese nå, og at bildene er større og 

bedre. God påske og god vår ønskes dere 

alle. Vi er tilbake med blad nr 2 allerede i 

slutten av april. Kom gjerne med stoff til 

oss — deadline er 07.04.2016.

                                   	          —Aslaug Haugan

Tanker ved et årsskifte
Britt Parelius jobbet i Spydeberg som husmorvikar i mange 

år, før hun i 1992 flyttet til Fauske. I alle år etterpå har jeg 
mottatt tankevekkende ord ved jule- og nyttårstid. Britt skriver 
både godt og allment. Tankene hennes har aktualitet også når 
vårsola titter inn av vinduet. 

Tekst: Britt Parelius/Aslaug Haugan

Ta deg noen minutter – disse ordene fra 2015 gjelder oss alle. 
 
Det er en gammel sannhet som sier at «ingen av oss lever for seg selv.» 
Den setningen er om lag 2000 år og har til alle tider hatt sin gyldighet 
og har det fortsatt. Det er gode gamle Paulus som uttrykker vår avhen-
gighet til hverandre på denne måten. 
 
Fra livets første stund er vi knyttet i et avhengighetsforhold til andre. 
Og slik fortsetter det gjennom hele livet. Vi knyttes til foreldre, søsken, 
venner, kollegaer, kjærlighetspartnere og så videre. Det er simpelten ikke 
mulig å leve et liv uten å leve i relasjon til andre. 
 
Jeg har en forestilling om at avhengighet var mer naturlig i det gamle 
samfunn enn det er i det moderne. Nå kan vi ordne det meste på egen-
hånd i den tro at vi ikke trenger hverandre.  Prisen vi betaler der ego-
kulturen vokser, er ensomhet. Resultatet er at vi blir stående å betrakte 
ensomhetens karrige plante, samtidig som vi ser med fortvilelse på 
hvordan den vokser. 
 
Ingen av oss vet når vi virkelig trenger de andre. Ingen er kommet selv-
bærende til livet, og ingen går selvbærende gjennom livet. Vi lever alle i 
vekselvirkning med andre og i avhengighet til andre.  
 
Avhengighet beriker livet og gir innhold til dagene! 

Britt Parelius hilser leserne av SpydebergNytt. Kanskje det kommer noen 
oppfølgere i senere blad...

Støtte oss? 
Konto 1135.07.00147



Velkommen til åpning: Fredag 11.mars kl.18:00 i Kapellet,
orgelmusikk med Natanael Svae i Kirken, samt en offisiell
åpning av kunstutstillingen ved ordfører Petter Schou.

Øvrig program og åpningstider: 

Lørdag 12.03: kl.12 - 15   
Søndag 13.03: kl.16 - 18 
               + kl.18 - 19 Ord og Cellomusikk med Ferdinand Wyller
Mandag 14.03: kl.16 - 18:30 
               + kl.18:30 - 19 Orgelmusikk med kantor Bård Leite
Tirsdag 15.03: kl.16 – 19 
               + kl.19 Årsmøte i Kunstforeningen.

Utstillingen omfatter utlånt kunst fra: Kirkene og Kirkekontoret i Spydeberg.
Privateid kirkekunst/bilder utlånt fra: Hæge Aasmundtveit, Martin Rogstad, 
Halvor Rognerud, Ranveig Graff, Kari Britt Helle, Britt Myklebust, 
Jan Unneberg, Randi Skulberg.
Sakral kunst og bøker mv. for salg av: Hæge Aasmundtveit, Helge Skånlund,  
Sverre Thingulstad, Ferdinand Wyller, Martin Rokstad, Sven Aasmundtveit, 
Hanne Wewer Melby, Gunhild Kjeserud-Børnich.

Heli Kirke 
15.års 
jubileum
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Vi har tradisjon for å 
måle verdier i vek-

ten av gull. Den som har 
mest på kistebunnen, blir 
en viktig pilar — nasjo-
nalt og/eller lokalt. Vår 
tyste natur derimot, «Det 
grønne gullet,» er en ver-
di av en annen karakter. 
En lett tilgjengelig verdi 
som også motvirker stress 
og mas, der bare vinden 
suser i krattet før den 
drar videre over glitren-
de vann. En verdi som 
kanskje ikke er så lett å 
se når vi «danser rundt 
gullkalven.»

Tekst/Foto: Fred L. Larsen 
 
God tilgang til «urørt» 
natur settes i vår tid høyt 
for å oppnå et godt livs- 
og bomiljø. Boligområdet 
Grååsen er et bra eksem-

pel. En flott sentrumsnær 
beliggenhet med tilstøten-
de skog og landbruksare-
aler, der beboerne har lett 
tilgang til enkle stier. Mu-
liggjort ved et samarbeid 
mellom grunneierne og en 
aktiv velforening.

I et forholdsvis lite skogs-
område går det både korte 
og lange stisløyfer (5 i alt) 
som brukes hyppig. Én av 
stiene kan 
brukes både 
med bar-
nevogn og 
rullestol, en 
annen går 
ned til den 
idylliske 
Vilsund-
vika ved Glomma. 
Stiene er merket og 
skiltet, også til Fossum 
gangbru og brugalle

riet. Det er mer variasjon 
enn en skulle tro var mu-
lig ut fra skogsområdets 
størrelse og beliggenhet. I 
tillegg er det tilrettelagt en 
leke-/trimplass med na-
turmaterialer, og vil du in-
vitere noen ut på middag, 
så er det tre grillplasser 
å benytte. Grill- og leke-
plassen ligger i det gamle 
forsvarsverket «Grååsen 
batteri».

Verdien av et areal med 
slike muligheter tett på et 
boligområde er vanskelig 
å sette. Heldigvis sier Spy-
deberg kommune selv i 
sitt friluftslivsmål at: ...det 
må vektlegges forhold 
som stimulerer til at Spy-
debergs innbyggere har 
kort avstand til turstier. Og 
det er det der. Ta deg en 
tur i Grååsen, et variert og 
spennende område.

«Det grønne gullet»

Slektsforskningsgruppe på  
Spydeberg Frivilligsentral

Arve og Morten ønsker deg velkommen til 
slektsforskning på Frivilligsentralen tredje 
onsdag i hver måned, klokken 18-21.

Hit kan du komme om du er nybegynner eller litt mer viderekommen innen 
slektsforskning. Vi står til din disposisjon om du ønsker tips og råd eller annen 
bistand. Møteplan frem mot sommeren er: 16/3, 20/4, 18/5 og 15/6. Velkommen!



Skimtefjellhytta er åpen hver søndag fra kl 11:00 — 15:00 
fram til søndag 10. april.  
 
Stegen turnlag ønsker alle turglade venner velkommen til varm hytte og muligheter for kjøp av 
svele og varmt drikke.  
								               —Hilsen Bjørg

Ny leder ansatt

1. januar 2016 begynte Kjersti Berg 
Sandvik som daglig leder hos oss. 
Kjersti er 40 år og bor i Trøgstad.

Kjersti er ikke ukjent for oss. Hun satt i 
interimsstyret da DNT Indre Østfold ble 
etablert i 2004/05. 

Hun har utdannelse fra Høgskolen i Lille-
hammer innen økonomisk/administrativt 
og samfunnsfaglig orientert reiselivsstudie 
og ledelsesstudie. Hoveddiplomoppgave 
fra høgskolen omhandler  «Nettverkssa-
marbeid langs Haldenvassdraget.» Hun 

har arbeidserfaring som prosjektleder, 
bedriftsrådgiver, forretningsfører, reise-
livskoordinator og daglig leder. Hun kom 
til oss fra en jobb som næringsutvikler for 
Østfold fylkeskommune. Kjersti vil styre 
virksomheten fra vårt kontor i Dr Randers-
gate 3, 4. etg i Askim.

Kontorets åpningstider:  
man-, tirs- og tors kl. 09:00 — 15:00. 
Telefon: 918 83 035 
E-post: dntio@live.no

Vi ønsker Kjersti velkommen og gleder oss 
til samarbeidet! 
 
	             —Styret i DNT Indre Østfold

Hjemmelaget mat fra Spy-
deberg levert på  døra? Jo, 
det er  mulig. 

Har du lyst på hjemmelaget middag, 
men synes kanskje det kan være 
et tiltak å lage middag hver dag? 
Da kan kanskje de som jobber på  
kjøkkenet på Grinitun hjelpe.  Nå 
kan nemlig hjemmeboende eldre og 

uføre få mat levert på døra som er 
laget nettopp  på Grinitun. 

Tilbudet om levering av mat har eksistert 
siden august, og flere og flere benytter seg 
av muligheten.  For 73 kr får man et  næ-
ringsrikt måltid mat levert på døra. 

Det er matutkjøring to ganger i uka. Maten 
som lages på Grinitun, kjøres ut av frivillige 
fra Frivilligsentralen. 

Du må ha mikroovn for å varme den opp, 
eller du kan varme den på ovnen.

Ønsker du å benytte dette tilbudet kan 
du ta kontakt med kommunens service-
torg på tlf 68 68 20 00. 

Du velger selv hvor mange porsjoner du vil 
bestille og kan gjøre avtale om dette.



Kulturarrangementer
Spydeberg felles menighetsråd har tidligere fattet 

vedtak om å styrke kultursatsingen knyttet mot 
kirkene i Spydeberg. Vi har gjennomført to konserter, 
og flere arrangement står for tur. 

Tekst: Asgeir Rønningen

Fredag 11. mars åpner en spennende kunstutstilling i 
Heli kirke. Dette er et samarbeid mellom Spydeberg 
kunstforening, Spydeberg kommune og Spydeberg 
felles menighetsråd. Kunstforeningen har lagt ned 
et formidabelt forarbeid, og vi kan love at Heli kirke 
og Heli kapell vil danne en fin ramme rundt de ulike 
kunstverkene som stilles ut. Kirkene vil bidra med egen 
kunst som ikke er vist frem tidligere. Randi Skulberg 
har tidligere katalogisert og registrert alt av inventar i 
kirkene våre, og hun har klargjort noen unike tekstiler 
som skal vises frem. «Nye» Heli kirke ble innviet 11. 
mars 2001, og det blir da en fin 15 års markering av det 

flotte bygget.

Samme dag som utstillingen åpner, arrangeres Jazzkon-
sert med Ulf Krupka Trio. Dette skjer i Spydeberg kirke 
(se omtale), det er lagt opp slik at man kan få med seg 
både åpningen av utstillingen i Heli, og konserten i 
Spydeberg. Vi håper det er mange som benytter seg av 
mulighetene denne helgen.

Det jobbes med flere arrangementer for dette året og 
neste år. Kirken sammen med mange andre er viktige 
kultur- og tradisjonsbærere. 

Vi har lenge ønsket å sette allsangtradisjonen som tema, 
og det jobbes mot en allsang- temakveld hvor represen-
tanter fra fotball fansen, arbeiderbevegelsen og kirken 
utveksler historie og tradisjon. Dette kan bli en spen-
nende kveld hvor sangtradisjonene står i sentrum, men 
belyses fra ulike ståsteder.



Nytt kontor
Spydeberg kirkekontor har flyttet til Rollsvei 4. Vi har nå in-

stallert oss i nyoppussede kontorlokaler.

Tekst: Asgeir Rønningen

I forbindelse med etterlengtet økning av staben, ble de eksis-
terende kontorene for små, og vi valgte å se oss om etter nye loka-
ler. Flytting er både utfordrende, spennende og ressurskrevende, 
vi jobber fortsatt med å få ryddet på plass utstyr og arkiver. I 
tillegg til kontorplass til alle, har vi fått på plass et egnet samta-
lerom, der prestene kan ta i mot dåpssamtaler, sorgsamtaler og det 
som måtte trenges, uten å bli forstyrret av oss andre i staben. 

En stor og luftig resepsjon er det første som møter deg, med en lys 
korridor hvor alle kontorene har glassvegg ut mot fellesarealene. 
Et stort og funksjonelt spise- og møterom er også etablert, med 
moderne kjøkkenfasiliteter, som gjør det enklere å gjennomføre 
råds- og komitémøter på ettermiddag og kveld. Vi deler inngangs-
parti med blant annet J.A. Regnskapsservice, Akershus Forsikring 
AS og CKN sol og hårstudio. 

Velkomsten fra disse har vært strålende, og vi håper å bidra posi-
tivt til det gode miljøet som er i bygget her. Våre åpningstider er 
som tidligere, så det er bare å komme innom.

Påsken — Da alt ble forandret

Jesus vant over døden. Himmelen er åpen. Så stort at vi ikke har 
mulighet til å forstå dybden i det.  

Men samtidig så viktig at vi ikke bør la vær å prøve å forstå noe.  Kirken 
markerer selvfølgelig dette.  Vi har over 1000 besøkende totalt på våre arran-
gementer i kirken.  Det er både unge og gamle og de som er midt i mellom.  
Spydeberg kirke, Skimtefjell, Heli kirke og Grinitun.  

Velkommen!



Spydeberg Gjenbruksmiljø 
«Gjenbruken» som ligger midt 

i Stasjonsgata trenger frivillige 
butikkmedarbeidere. Spydeberg 
Gjenbruksmiljø ble åpnet i 2003, 
har solgt utallige brukte gjenstan-
der til svært hyggelige priser. 

Tekst: Asgeir Rønningen

Butikkmedarbeiderne gjør denne 
jobben uten lønn, men de forteller 
om et veldig hyggelig arbeidsmiljø 
og mange trivelige kundemøter. Det 
er mange som kommer innom for å 
lete etter helt spesielle ting de kan-
skje mangler i sin samling, eller det 
kan være en kaffekopp med et spe-
sielt mønster de har vært på leting 

etter for å få serviset komplett igjen. 
Det selges møbler, kjøkkenutstyr, 
pyntegjenstander, bøker, bruksut-
styr og mye annet. 

Mottoet til butikken er at det noen 
ikke trenger mer, kan det hende an-
dre har stor bruk for. Siden butikken 
ikke har lønnskostnader, blir det et 
årlig overskudd som skal komme 
barn og unge i Spydeberg til gode. 
Den årlige 16. mai—festen hvor 
flere organisasjoner og offentlige 
instanser er med å arrangere et rus-
fritt tilbud til ungdommen i bygda, 
har fått et pengebeløp de siste årene 
takket være butikken som drives av 
engasjerte frivillige.

Har du eller noen du kjenner lyst til 
å ta noen butikkvakter, du bestem-
mer selv hvor ofte du vil jobbe, en 
vakt er ca. 4 timer, så  kom innom 
butikken og skriv deg på listen, 
Grethe eller Marit tar kontakt hvis 
de ikke er på jobb.

Det er hyggelig arbeidsmiljø, du 
bidrar til et bedre oppvekstmiljø for 
barn og unge i Spydeberg, og ved å 
gjenbruke fremfor å kaste, så er du 
med på å ta vare på miljøet vi som 
vi vil verne om for oss og kommen-
de generasjoner.

Bilder: Til venstre, Spydeberg Gjenbruksmiljø tatt utenfra. Til høyre ser vi Grethe Harstad og hennes barnebarn bak 
disken.

Har du litt tid til overs?



Skyting — 
en sport for 
alle 
Til tross for at Spydeberg skytterlag 

er godt over 150 år, holder de fort-
satt koken! Med rundt 300 medlemmer, 
er aktiviteten stor. Flere ganger i uka 
skytes det enten på Hovin skole i vin-
terhalvåret, eller ute på Sandem-banen 
på sommeren. 

Tekst: Runar Sørensen

En av de fine tingene med skytesporten 
er at så godt som alle kan være med. I 
teorien kan alle drive med skyting — 
gutter som jenter, gammel som ung. Det 
er en nedre aldersgrense på 10 år, men 
ingen øvre grense. I Spydeberg satses det 
aktivt på skyting i alle aldre, men spesi-
elt blant ungdommene. Alle som prøver 
gis grundig instruksjon og opplæring i 
hvordan man skal håndtere våpen på en 
sikker og riktig måte.

Hva skal til for å bli en god skytter? 
Mange tror at man må være sterk for 
holde geværet rolig. Det er ikke riktig. En 
god skytestilling og riktig bruk av reim 
gjør at muskler og god kondisjon ikke 
er det viktigste for å lykkes som skytter. 
Her er det kvaliteteter som god konsen-
trasjonsevne og psykisk styrke som er 
avgjørende for resultatet.

Fjellvettreglene

Turistforeningen og Røde Kors har utarbeidet nye 
fjellvettregler. Det er fortsatt ni regler, men flere av 
dem er endret eller fjernet.

1. Planlegg turen og meld fra hvor du går. 
2. Tilpass turen etter evne og forhold.  
3. Ta hensyn til vær- og skredvarsel. 
4. Vær forberedt på uvær og kulde, selv på korte turer. 
5. Ta med nødvendig utstyr for å kunne hjelpe deg selv og andre. 
6. Ta trygge veivalg. Gjenkjenn skredfarlig terreng og usikker is. 
7. Bruk kart og kompass, vit alltid hvor du er. 
8. Vend i tide — det er ingen skam å snu. 
9. Spar på kreftene, og søk ly om nødvendig.

Ha en riktig god tur, både i påska og resten av våren!







Husk å sende inn søknader til 
Sparebankstiftelsen Spydeberg!
Hvert år gir Askim & Spydeberg Sparebank ut 

deler av bankens overskudd videre til to nye-
tablerte (år 2015) stiftelser: Sparebankstiftelsen 
Spydeberg og Sparebankstiftelsen Askim.

Tekst: Gry Moen

Sparebankstiftelsen Spydeberg skal støtte varige pro-
sjekter som bidrar til å utvikle kommunene Spydeberg 
og Hobøl, til gode og bærekraftige samfunn. Prosjekter 
som kommer barn og unge til gode vil bli prioritert.

Gavene skal inspirere foreninger og lag til å dra i gang 

nye og gode initiativ som vil gi effekt på en større grup-
pe i lokalsamfunnet. Mer informasjon om hvem som 
kan søke på stiftelsens hjemmeside:  
www.sparebankstiftelsenspydeberg.no

SØKNADSFRIST: 

1. mai



 

Spydeberg sanitetsforening er en 
forening med 75 medlemmer.  
 
Vi er i alderen 30 til 90 år. Vi møtes 
på frivilligsentralen siste mandagen i 
måneden. På våre møter har vi som regel en 
foredrags-holder og vi har bespisning,  ofte 
bestående av brødskiver med forskjellig 
pålegg. Innimellom har vi trøndersodd 
eller rømmegrøt.  Vi har også utlodning, 
som ofte fører til mang en god latter. Vi 
jobber for å bedre kvinners helse. Akkurat 
nå er det fokus på retusjert reklame som 
spesielt henvender seg til yngre jenter. Vi 
vil få takke for alle som støttet oss med 
kjøp av fastelavnsris. Vi har plass til flere så: 
Velkommen skal dere være hvis dere har 
lyst.     			           		
            	                        —Berit Wammeli,  Leder

Spydeberg  
sanitetsforening Innebandytrening for flyktninger i 

mottak og omsorgssenter

Hver onsdag kl. 18 stiller Stein Aske og Per Østerås som instruktører 
og dommere i innebandy, på Hovin skole, for 15-20 ungdommer 

som bor på Spydeberg statlige mottak for EMA.

Tekst: Siv Nordberg, Spydeberg Frivilligsentral

Guttene blir kjørt med minibuss fra mottaket og en av de som jobber der 
følger dem på treninga og er med på å organisere det praktiske.

De er ivrige til å spille, men er uvant med lagspill. Fordi det er så mange 
som ønsker å være med, så deles de inn i 3 lag. 

Fra Spydeberg Idrettslag har de fått et sett med flotte innebandykøller, og 
det blir satt stor pris på at idrettslaget støtter opp om de nye innbyggerne. 
Noen av guttene synes det er så gøy å spille, så de fortsetter å spille med 
innebandygruppa som kommer etter at de selv er ferdige med treninga. 
Det er godt å få ut overskudd av energi, og møte andre gjennom trening.

Sesongleie av kommunale 
lokaler 2016/2017

Søknadsfrist for sesongleie av kom-
munale lokaler 2016/2017 er 15. 
april. Søknadsskjema er tilgjengelig 
på kommunens hjemmesider og hos 

servicetorget.

Frister for reservasjon av hall til spora-
diske arrangementer: 
Sporadiske arrangementer som planlegges 
arrangert i idrettshallen på søndager i høst-
semesteret 2016, må meldes til senterleder 
innen 1. juni.

Sporadiske arrangementer som planlegges 
arrangert på søndager i vårsemester 2017 
må meldes innen 15. oktober 2016. 

Utleiekalender finnes på kommunens hjem-
mesider. Alle henvendelser om leie av loka-
ler sendes til senterleder Camilla S Opås.



Frelsesarmeen takker....

Julegryta til Frelsesarmeen på Tebo-senteret ga kr 
44.400,00 over 25 vakter i desember.

Frelsesarmeen v/Jorunn Myklebust takker hjerteligst de 
frivillige som stilte opp, og de som ga sitt bidrag i gryta.

Dere var alle med på å gjøre en forskjell i hverdagen for 
mange enkeltpersoner og familier.

Når: 11. mars, kl 19:00 
Pris: Kr 200 (barn u/12 år 
gratis)  
 
Krupka Trio ble startet i 2012 
og består av Tine Asmundsen 
(bass), Line Falkenberg (sakso-
foner) og Ulf Krupka (piano og 
arrangementer). På konserten 
kan vi forvente å høre bl.a. 
kjente salmetoner i jazzdrakt. 
Krupka Trio har to ganger spilt 
på Kongsberg jazzfestival, 
vært å høre i NRK, og kom ut 
med CD i 2014: Salmer i jazz-
drakt, vol. 1.

Ulf Krupka 
Utdannelse fra Berliner Kir-
chenmusikschule i Berlin. 
Jobber som kantor i Ski. Ved 

siden er han dirigent, arran-
gør og komponist. Jobbet 
sammen med bla. Marit 
Sandvik, Jardar Johansen og 
Jostein Hasselgård.

Tine Asmundsen 
Utdannelse fra Østlandets 
Musikk Konservatorium og 
University of Wisconsin Ma-
dison USA. Har spilt med bla. 
Harmonius Wail og Girl Talk. 
Spiller med bla. Lonely Wo-
man, Einar Iversen og Radius. 
 
Line Falkenberg 
Utdannet saksofonpedagog 
fra Barratt Due Musikkinsti-
tutt. Utøvende eksamen cand 
mag fra Norges musikkhøy-
skole. Jobber som saksofon- 

og klarinettlærer i Nesodden 
kulturskole. Spiller i flere små 
jazzband, og er freelancer ved 
siden av. Komponerer også 
egne jazzlåter. 

«Vi blir inspirert av salmer og 
av å arrangere dem på nytt. 
Rytmen kan bli forandret. 
Deler av melodien kan gjentas 
eller blir en egen del av helhe-
ten. Det harmoniske og melo-
diske språket er stort sett tonal 
og hver konsert med sine 
improvisasjoner blir en enestå-
ende opplevelse av salmenes 
egenart. Det blir balsam for 
sjelen kombinert med rytmis-
ke og jazzrelaterte elementer, 
eller som en konsertgjenger 
sa: Man blir frisk av det.»

Konsert med Krupka Trio



Håndballnytt 
Håndballgruppa er nå godt over 

midtveis i sesongen og mange 
lag avslutter seriespill allerede 
til påske. Aller siste seriekamp i 
Spydeberghallen spilles forøvrig 
17. april. 
 
Tekst: Erik Tillman

Som breddeklubb med mål om 
skaffe et lengst mulig håndballtil-
bud for flest mulig av bygdas barn 
og ungdommer er det også lov til å 
glede seg over bra idrettslige preta-
sjoner for flere lag. Håndballgruppa 
har veldig bra rekruttering i de aller 
minste klassene og i knøtter 7-8 år 
er det nå så mange barn at vi ikke 
har kunnet gå ut til nabokommunen 
Hobøl (uten idrettshall) med tilbud 
om håndball.

Rekruttering til guttehåndball er 
en generell utfordring og i forkant 
av sesongen ble både G04 og G99 
trukket pga. for få spillere. Gledelig 
er det da at spillere fra mottaket har 
kommet til G01 og gjort at de har 
fått en robust og god spillerstall, 
viser at integrering fungerer veldig 
bra i praksis — vinn-vinn for alle.

I ly av Norges gode resultater fra 
EM i herrehåndball, håper vi at 
flere gutter også for øynene opp for 
håndball. Interesserte gutter eller 
foresatte som vil bidra til guttehånd-

ball er hjertelig velkomne til å ta 
kontakt med håndballgruppa.

Nytt fra håndballforbundet denne 
sesongen er at 9-årsklassen samler 
kampene sine på enkelte helger. 
Dette har vært en stor suksess og 
bidratt til god og høy stemning i 
hallen på disse dagene. Da får alle 
spillerne mer tid til å spille håndball 
enn å sitte i bil på motorveien – bra 
av forbundet. Møt opp i hallen søn-
dag 13. mars så får dere se et yrende 
liv.

Herrelag supplert med noen ivrige 
damer har startet opp treninger 
på tirsdagskveldene fra kl. 21. Her 
er det økende interesse, men også 
plass til flere. Blir man veldig ivrige, 
kan det åpne for evt. påmelding til 

seriespill til neste sesong. Rett før jul 
hadde alle lagene en stor happening 
med draktrelease-show i hallen med 
fotografering av alle lag. Askim & 
Spydeberg Sparebank skiftet som 
kjent logo og dette betød også drakt-
skifte for alle lag — stor stas for 
mange.

Treningstider (angitt i stigende 
tidsrekkefølge for lag): 
Mandag 16-21:  G01, J00, J03, J04/J05, 
J02 + J01 (Knapstad) 
Tirsdag 21-22:30: Herre- og damelag 
Onsdag 16-21:30:  Knøtt (7-8 år), J06, 
J03, J02, J01, G01 
Torsdag 21-22: J00 
Fredag 16-18:30: G01, J00, J01 
Lørdag 12:30-13:30: J06 
Søndag 10-16: kamper iht. forbun-
dets terminliste.

Foto: Et jublende J03-lag!



Spydeberg Skolekorps opplever 
nedgang i medlemstallet og søker 
nye musikk-aspiranter. Vi vil i 
løpet av våren  besøke Hovin og 
Spydeberg barneskoler og holde 
konsert for 3. og 4. trinn.

Torsdag etter konsertene ønsker 
vi velkommen til uforpliktende 
instrumentprøving, og muligheten til å 
bli litt kjent med hva korps som hobby 
inneholder. Barna vil få informasjon med 
seg hjem den dagen vi er på skolen.

Vi i Spydeberg Skolekorps håper dere vil 
være med å videreutvikle korpset vårt og 
delta i en sosial og morsom fritidsaktivitet, 
og ikke minst videreføre en stolt tradisjon 
i bygda vår! 

Hva har Spydeberg Idretts-
lag å tilby?
Vi ønsker å være en god og trygg 
bidragsyter til folkehelsa i Spy-
deberg . Vi ønsker at flest mulig skal 
være med.

Hva tilbyr vi i dag: 
Trimgruppe:  Tilbud til små og store til å 
komme seg ut på tur i naturen.  Trimgruppa 
har postkasser og bøker på flere flotte regis-
treringssteder i Spydeberg. 
 
Allaktivitetgruppe: Dette er et tilbud for 5 
og 6 åringer som møtes til lek og utvikling.  
Tilbudet er for både gutter og jenter en 
gang i uka. 
 
Barneidrettsskole: Tilbud, sammen med SFO 
Hovin og Spydeberg skole om ulike aktivi-
teter for 1.,2.,3., og 4. klasse

Friidrettsgruppe:  Tilbud til jenter og gutter i 
alle aldre. 
 
Håndballgruppa: Tilbud til jenter og gutter 
i alle aldre 
 
Skigruppe:  Har tilbud til gutter og jenter i 
alle aldre.  Her kan en møte opp i lysløypa 
og utøve tur/langrennssporten. I skileikan-
legget ved siden av kan en prøve den lille 
hoppbakken. Ski gruppas løypelag holder 
løypene i orden så snart det er forhold til 
det. Kunstsnøanlegget er kjent langt utover  
Spydebergs grenser.

Fotballgruppe: Har tilbud til gutter og jenter 
i alle aldre.  De drifter kunstgressanlegget, 
her er det stor aktivitet hver ettermiddag 
og kveld nesten året rundt. 

Husk, anleggene til idrettslaget er åpne for 
almenheten utenom organisert trening i 
laget.

Mer informasjon om idrettslaget og grup-
pene finnes på adressen: www.spydebergil.
no. 

Spydeberg idrettslag ønsker nye medlem-
mer, alle er velkommen.  Vi viser her også til 
vår hjemmeside: www.spydebergil.no. 

For å drifte et lag som Spydeberg Idrettslag 
er vi helt avhengig av stor grad av frivil-
lighet.  Vi er forunt med mange som stiller 
opp både sent og tidlig.  

Er du fortsatt ikke med i idrettslaget, men 
lurer på om dette kan være noe for deg, kan 
du ta kontakt med den gruppen som inter-
esserer deg eller direkte med en i ledelsen 
av idrettslaget.

Til sponsorer og andre bidragsytere:  En stor 
takk for engasjementet. 
                             —Spydeberg Idrettslag v/leder 



SLEKTERS GANG 

HOVIN KIRKE
Døpte
Sondre Hagen
Axel Eidevik-Olsen
Elisabeth Gullberg 
Hansen
Marius Olsen 
Bergenhus
Emrik Olai Østberg
Anna Elise Matrinsen
Emil Midtbø Hansen
Theodor Johan Dotset

Døde
Ruth Ingrid Haugland
Toralf Oliver Aasen
Gunnar Aasen
Gunnar Holm
Magnus Olai Aasheim
Jan Erik Arntsen
Aslaug Egeland

Vigsel
Line Andersen og 
Kenneth Hansen
Christine Thoresen og 
Petter Andreas Eriksen

SPYDEBERG KIRKE
Døpte
Emil Kristian 
Herbrandsen Eliassen
Theo Klock Meinseth
Kayla Victoria Sundeng
Elise Mathea Rørvik 

Dalby
Max Liam Berg Bråthen
William Elias Lund-
Grøtvedt

Døde
Steffen Einar Myrbråten
Ellen Kristiansen
Liv Busch
Reidun Lovise Hohle
Harald Olsen
John Arild Kristiansen
Solveig Ermesjø
Signe K. Karlsen Zweers
John Oddmund Rudd
Karl Olaf Roås
Gunnar Skogholt
Inger Johanne 
Mathiesen
Grete Thoreid 
Baggetorp
Kirsten Antonsen
Liv Karin Larsson

Vigsel
Marlen Grothe og 
Thorstein Molle
Jureeporn Sornsanaw 
og Bjørn Kristoffersen

HELI KIRKE
Døpte
Julian Andersen
Frida Ruud-Reke

Døde
Ingrid Tronsmo

Leksehjelp for flyktnin-
ger på Spydeberg Fri-
villigsentral
Hver tirsdag arrangeres det «Leksehjelp for flyktninger» på Spy-

deberg Frivilligsentral.  Det er 11 frivillige som møter inntil 
15 elever som kommer til sentralen denne dagen. Disse er fra Spy-
deberg Statlige mottak for EMA og Mørk gård, i tillegg til voksne 
flyktninger.  

Tekst: Siv Nordberg, Spydeberg Frivilligsentral

På sentralen får de kaffe, te og brødskiver, før de går i gang med lek-
sene. Alle elevene er veldig engasjerte og målbevisste sier en av de 
frivillige, Per Østerås, og det er meningsfylt å være lærer for dem.  
Flere av elevene holder på med yrkesutdanning og ønsker hjelp opp 
mot eksamen. 

Per sier at han tror det er godt for dem å ha Frivilligsentralen som en 
type fristed og hvor de får andre å prate med. Det beste er når elever 
og lærere kan jobbe èn til èn. Det hadde derfor vært flott med enda 
flere voksne, sier Per.



Faste arrangementer

MANDAGER

10:30-13 Seniordans, Fjellheim (FS)

14-15 Pulsen, trim på Fjellheim

14-16:30 Leksehjelp fra 5.kl (FS)

16-22 Håndball J00, G04, G01, J02, G99 (SIL)

18 Juniorn (US)

18-19:30 Karaten. Nybeg. til rødt belte. Lillesalen, Fjellheim

18-19:45 Langrennstrening, Spydeberg skiarena. Gr 02/05, 
06/07, 01 og eldre (SIL)

18:30 Spydeberg sanitetsforening, 4. man i mnd

18:30-19:45 Aerobic, Spydeberg turnf. Kondisjon/styrkePuls

18:45 Soul Children (US)

19:30-21 Karaten. Grønt til sort belte. Lillesalen, Fjellheim
 

TIRSDAGER

10-13 Bowls, Fjellheim

10-14 Vevstua, Grinitun (Bygdekv.laget)

10-12:30 Småbarnstreff (FS)

10:30 Eldres hyggestund. Grinitun, 2. tir i mnd

10:30 Hyggeklubben. Grinitun, 1. tir i mnd

12 Sp. Sjømannsmisjon, hjemmemøte, 1. tir i mnd

15-17 Leksehjelp for  flyktninger (FS)

17-18 Håndballtrening for J05 (SIL)

17:30 Skytetrening. 9-3: Hovin skole/3-9: Sandembanen

18:45-19:45 Aerobic - tabata (Spydeberg turnforening)

19 Korisma–øvelse på Ungdomsskolen

19 Solbakken — tenåringstreff, 2. tir i mnd

19:30 Y-talk, 2. tir i mnd (US)

19:30-22 Spydeberg Brass, Hovin skole

ONSDAGER

10-11 Sanitetsforeningens trim, Grinispretten, Fjellheim

13-15 Seniornett (FS)

16-22 Håndballtrening for J00-03, J06, G01/G99 (SIL)

17-18 Knøtteparti håndball, Fjellheim

17:30 Gutteklubben,  3. ons i mnd (US)

18 ADHD-kafe, 1. ons i mnd (FS)

18-19:30 Karaten. Alle, unnt. nybeg. Lillesalen, Fjellheim

18-21 Slektsgransking på frivilligsentralen

19 Spydeberg Bygdekvinnelag, 2. ons i mnd (FS)

19 Santalmisjonen, hjemmemøte.  3. ons i mnd

19 Vårsol, hjemmemøte. 1. ons i mnd

19-21:30 Utsyn fam.misjon. — Solbakken,  1. ons i mnd

20 Quizkveld for ALLE. 4. ons i mnd (US)

20:30 Solbakken, møte. 4. ons i mnd

TORSDAGER

11 Stavgang (FS)

10-14 Strikkekafe (FS)

14-15 Pulsen, trim på Fjellheim

16 Spydeberg pensjonistforening Grinitun, 3. tor i mnd

17-18 Knøtteparti håndball, Fjellheim

17:30 Skytetrening. 9-3: Hovin skole/3-9: Sandembanen

18-19:30 Karaten. Nybeg. til rødt belte. Lillesalen, Fjellheim

19 Hovin misjonsforening. Hjemmemøte, 3. tor i mnd

19:30-20:30 Aerobic - styrke (Spydeberg turnforening)

19:30-21 Karaten. Grønt til sort belte. Lillesalen, Fjellheim

FREDAGER

16-18:30 Håndballtrening. J01 + rullering, J03 (SIL)

18:30 Spiren (US)

21 Natteravner (FS)
 

LØRDAGER

10-11:30 Karaten. Alle, unnt. nybeg. Lillesalen, Fjellheim

12-15 Håndballrullering (SIL)

SØNDAGER

Håndball – kamp. Åpen kiosk i Vrimlerommet, Fjellheim (SIL)
 
Vil du inn i kalenderen? Ta kontakt med redaksjonen!



Hjertelig takk for 
støtte til driften av  
SpydebergNytt fra:

 
• Inger Johanne Hagen 
• Anonym giver

Vil du gi en gave?  

Bankkontonummeret er 

1135.07.00147

Vi takker på forhånd og 
håper dere finner stoff 
som interesserer!

MARS

01 Årsmøte i Fotballgruppa

06 11—15. Skimtefjellhytta er åpen

08 Barnehagevandring, Spydeberg kirke 
Årsmøte DNT Indre Østfold

09 19: Spydeberg Bygdekvinnelag — Reto på besøk 
Barnehagevandring, Grinitun

10 19: Årsmøte i håndballgruppa, Vrimlerommet, Fjellheim

11 18: Sakral utstilling i Heli kirke — åpning

12 12—15: Åpen sakral utstilling i Heli kirke 
Tårnagenthelg

13 11: Fam.gudstjeneste m/førskolebarn+3.kl, Spydeberg kirke 
11—15: Skimtefjellhytta er åpen 
16—18: Åpen sakral utstilling i Heli kirke 
18—19: Ord og cellomusikk i Heli kirke v/Ferdninand Wyller 
Tårnagenthelg 
Gudstjeneste med utdeling av kirkebok til deltakerne på 
Kirkeskolen

14 16—19: Åpen sakral utstilling i Heli 
18:30—19: Orgelmusikk Heli kirke v/kantor Bård Leite 
Årsmøte Frivilligsentralen

15 16—19: Åpen sakral utstilling i Heli kirke 
19: Årsmøte i Spydeberg kunstforening m/foredrag om 
Trygve Rognerud fra Askim 
Frist kommunale kulturmidler

16 18—21: Slektsgransking på Frivilligsentralen

17 09—10: Skolegudstjeneste, Hovin skole 
10:30: Påskegudstjeneste, Grinitun 
Årsmøte Spydeberg IL

18 09—10: Skolegudstjeneste, Spydeberg skole

20 Palmesøndagsgudstjeneste på Skimtefjell

24 19: Måltidsgudstjeneste, Heli kirke

VÅREN 2016
25 11: Langfredagsgudstjeneste, Spydeberg kirke

27 11: Høytidsgudstjeneste, Spydeberg kirke 
11—15: Skimtefjellhytta er åpen

APRIL

03 11—15: Skimtefjellhytta er åpen

07 Bygdekino på Fjellheim i retrostil!

10 11—15: Siste åpne søndag på Skimtefjellhytta denne vinter

17 11: Fam.tur til Kvardal — DNT, Barnas Turlag

20 18—21: Slektsgransking på Frivilligsentralen

22 08:30: Åpning av barnekunstutstilling m/tema «flyktninger», 
Fjellheim 
16—18: Åpning av barnekunstutstilling m/tema «flyktnin-
ger», Fjellheim

23 12—15: Åpning av barnekunstutstilling m/tema «flyktnin-
ger», Fjellheim

24 12—15: Åpning av barnekunstutstilling m/tema «flyktnin-
ger», Fjellheim 
Samtalegudstjeneste for årets konfirmanter

25 16—19: Åpning av barnekunstutstilling m/tema «flyktnin-
ger», Fjellheim

26 16—19: Åpning av barnekunstutstilling m/tema «flyktnin-
ger», Fjellheim 
19: Bygdekvinnelaget på tur til Kulturhuset i Askim

28 19: Årsmøte i Spydeberg Biblioteks Venner, Spydeberg 
bibliotek

  
 


